
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Елочка»

(МКДОУ детский сад «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

06 декабря 2021 г. № 391 - од

с. Болчары

О внесении изменений в Положение об 
установлении системы оплаты труда 
работников муниципального "казённого 
дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Елочка»

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 
06.12.2021 г. № 2734 «О внесении изменений в постановление от 23 марта 2020 
года № 548 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты 
труда работников муниципальных образовательных организаций Кондинского 
района, подведомственных управлению образования администрации 
Кондинского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 06.04.2020 г. № 87/1 «Об утверждении 
Положение об установлении системы оплаты труда работников 
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский 
сад «Ёлочка»» следующие изменения:

1.1 Строки 1.1, таблицы 5 раздела II приложения к приказу изложить в 
следующей редакции:

1.1. Работа (кроме руководителей организации, их заместителей, 
руководителей структурных подразделений организации и 

педагогических работников) в дошкольной образовательной
организации:

0,35- специалистов;
1 - служащих 0,3

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 
года.

Заведующий Е.А.Казакова


